
※対戦順をよく確認し，前の試合が終わり次第，次の試合を速やかに始めること。

　ジャッジペーパーは審判が本部へ届けること。

地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位 地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位

北１ 明秀学 ④ ④ ④ ④ 4 0 1 北５ 明秀学 0 ④ 3 1 1 3 3

水７ 勝田工 0 1 0 ④ 1 3 4 水３ 葵陵 ④ ④ ④ 1 3 1 2

東７ 麻生 3 ④ ④ 2 2 2 2 東６ 鹿島 2 0 ④ 1 1 3 4

南４ 竜崎一 1 ④ 3 ④ 2 2 3 南８ 土浦一 ④ 0 2 0 1 3 5

西４ 古河三 3 1 ④ 1 1 3 5 西１ 岩日大 ④ ④ ④ ④ 4 0 1

地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位 地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位

北７ 多賀 ④ 2 3 ④ 2 2 3 北３ 多賀 ④ ④ 2 1 2 2 3

水１ 緑岡 2 ④ 1 ④ 2 2 4 水５ 桜ノ牧 0 2 1 3 0 4 5

東４ 波崎 ④ 1 ④ ④ 3 1 1 東８ 鹿島学 2 ④ 1 ④ 2 2 4

南７ 霞ヶ浦 ④ ④ 2 ④ 3 1 2 南６ 土浦三 ④ ④ ④ 3 3 1 2

西３ 古河一 2 2 1 1 0 4 5 西２ 岩日大 ④ ④ 2 ④ 3 1 1

地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位 地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位

北６ 多賀 ④ ④ 0 ④ 3 1 2 北２ 明秀学 2 ④ 3 ④ 2 2 3

水４ 桜ノ牧 2 ④ 1 1 1 3 4 水８ 水城 ④ 2 0 ④ 2 2 2

東１ 波崎 1 3 1 2 0 4 5 東５ 鹿島 3 ④ 0 2 1 3 5

南３ 竜崎一 ④ ④ ④ ④ 4 0 1 南２ 竜崎一 ④ ④ ④ ④ 4 0 1

西７ 岩日大 0 ④ ④ 2 2 2 3 西６ 下館工 3 3 ④ 0 1 3 4

地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位 地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位

北４ 日立一 ④ ④ 2 ④ 3 1 2 北８ 太田一 ④ 0 3 3 1 3 4

水６ 緑岡 2 0 1 0 0 4 5 水２ 緑岡 2 2 ④ 3 1 3 3

東３ 鹿島学 3 ④ 2 3 1 3 4 東２ 鹿島学 ④ ④ ④ ④ 4 0 1

南１ 取手一 ④ ④ ④ 2 3 1 1 南５ 土浦一 ④ 0 2 2 1 3 5

西８ 境 2 ④ ④ ④ 3 1 3 西５ 下館工 ④ ④ 0 ④ 3 1 2

横　張　・　塚　本

久　野　・　平　根

　林　　・　黒　澤

志村優　・　宮　田

川　村　・　小　圷

中　村　・　笠　原

選手名

樫　村　・　飯　村

及　川　・　中戸川

久保木　・　関　根

深　野　・　関俊太

野　口　・　大　畠

選手名

茅　根　・　阿　部

鈴　木　・　西野浩

斉　藤　・　山　田

山　口　・　阿　部

【Ａリーグ・　1　コート】

【Ｂリーグ・　2　コート】

【Ｃリーグ・　3　コート】

選手名

選手名

水　野　・　沼　田

内　田　・　植　田

藤　代　・　木　内

中根弘　・　廣　瀨

香　取　・　楠　田

風　見　・　吉　田

財　部　・　高　田

宮　内　・　佐々木

檜　山　・　田　村

藤　田　・　藤　掛

幸　坂　・　山　口

為我井　・　小　里

選手名

増　渕　・　高　橋

浅野圭　・　石　井

齋　藤　・　横　尾

　原　　・　西　田

北　原　・　髙　松

選手名

【Ｄリーグ・　4　コート】 【Ｈリーグ・　8　コート】

鈴　木　・　村　端

選手名

佐々木　・　金　田

高　野　・　塚　田

志村洋　・　広　瀬

【男子予選リーグ】
【Ｅリーグ・　5　コート】

【Ｆリーグ・　6　コート】

【Ｇリーグ・　7　コート】

小　貫　・　岩　田

選手名

駒木根　・　大和田

綿　引　・　渡　辺

藤　田　・　高　橋



Aリーグ１位 1 Cリーグ１位

水野 ・ 沼田 （ 明秀学 ） 原 ・ 西田 （ 竜崎一 ）

Gリーグ２位 Eリーグ２位

綿引 ・ 渡辺 （ 水城 ） 0 及川 ・ 中戸川 （ 葵陵 ）

Bリーグ２位 Dリーグ２位

財部 ・ 高田 （ 霞ヶ浦 ） 佐々木 ・ 金田 （ 日立一 ）

Hリーグ１位 Fリーグ１位

志村 ・ 宮田 （ 鹿島学 ） 2 2 中村 ・ 上野 （ 岩日大 ）

Eリーグ１位 Gリーグ１位

野口 ・ 大畠 （ 岩日大 ） 幸坂 ・ 山口 （ 竜崎一 ）

Cリーグ２位 Aリーグ２位

増渕 ・ 髙橋 （ 多賀 ） 1 0 藤代 ・ 木内 （ 麻生 ）

Fリーグ２位 2 Hリーグ２位

山口 ・ 阿部 （ 土浦三 ） 小貫 ・ 岩田 （ 下館工 ）

Dリーグ１位 Bリーグ１位

横張 ・ 塚本 （ 取手一 ） 3 宮内 ・ 佐々木 （ 波崎 ）

※審判は、初戦は予選各リーグ５位のペアが行い、その後の試合は敗者審判とする。
ジャッジペーパーは審判が本部へ届けること。
ベンチは番号の若いペアを北側とする。

【男子決勝トーナメント】
優 勝
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※対戦順をよく確認し，前の試合が終わり次第，次の試合を速やかに始めること。

ジャッジペーパーは審判が本部へ届けること。

地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位 地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位

北１ 明秀学 ④ ④ ④ ④ 4 0 1 北５ 日立一 3 3 0 ④ 1 3 4

水７ 水戸女 0 ④ ④ 2 2 2 4 水３ 桜ノ牧 ④ ④ 0 ④ 3 1 2

東７ 鹿島 0 0 0 1 0 4 5 東６ 鹿島 ④ 3 0 ④ 2 2 3

南４ 東牛久 2 3 ④ ④ 2 2 2 南８ 国際 ④ ④ ④ ④ 4 0 1

西４ 古河一 2 ④ ④ 1 2 2 3 西１ 古河一 2 3 3 1 0 4 5

地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位 地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位

北７ 明秀学 1 1 1 ④ 1 3 5 北３ 日立北 1 ④ 1 ④ 2 2 3

水１ 水戸女 ④ ④ 3 2 2 2 3 水５ 桜ノ牧 ④ ④ 0 ④ 3 1 2

東４ 鉾田二 ④ 1 ④ 0 2 2 4 東８ 鉾田一 0 1 0 1 0 4 5

南７ 藤紫水 ④ ④ 3 ④ 3 1 1 南６ 東牛久 ④ ④ ④ ④ 4 0 1

西３ 古河三 1 ④ ④ 1 2 2 2 西２ 下妻二 2 1 ④ 0 1 3 4

地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位 地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位

北６ 多賀 2 3 3 R 0 4 5 北２ 日立北 ④ ④ 1 2 2 2 2

水４ 桜ノ牧 ④ ④ ④ ④ 4 0 1 水８ 水戸三 3 2 1 1 0 4 5

東１ 鉾田二 ④ 2 1 ④ 2 2 3 東５ 鉾田一 1 ④ 0 ④ 2 2 4

南３ 東牛久 ④ 2 ④ ④ 3 1 2 南２ 国際 ④ ④ ④ ④ 4 0 1

西７ 岩日大 ④ 2 1 2 1 3 4 西６ 岩日大 ④ ④ 2 1 2 2 3

地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位 地区 所属 北 水 東 南 西 勝 負 順位

北４ 多賀 ④ ④ 2 ④ 3 1 1 北８ 日立北 ④ ④ 1 2 2 2 2

水６ 緑岡 0 2 ④ 2 1 3 5 水２ 水戸女 2 0 1 ④ 1 3 4

東３ 鹿島 1 ④ 3 0 1 3 4 東２ 鉾田二 3 ④ 3 ④ 2 2 3

南１ 土浦三 ④ 3 ④ 3 2 2 3 南５ 国際 ④ ④ ④ ④ 4 0 1

西８ 下妻一 1 ④ ④ ④ 3 1 2 西５ 下妻二 ④ 0 3 2 1 3 5

4 5 6 7 8 9
北－東 南－西 水－東 北－南 東－西 水－南 ※ベンチは左側のペアを

水 東 西 水 北 東 北側とする。
そこに東８の飛 田 ・ 栢 葉

あいた東８に七尾・鬼澤（鉾田一） 審判 西 北 南 南

10
対戦 北－水 東－南 水－西 北－西

市 村 ・ 羽 富 山 野 ・ 冨 倉

1 2 3東７が棄権

中 村 ・ 原 田 齋 藤 ・ 中 野

石 津 ・ 小 沼 高 野 ・ 根 田

池 田 ・ 飯 塚 酒 井 ・ 伊 藤

【Ｄリーグ・ 12 コート】 【Ｈリーグ・ 16 コート】

選手名 選手名

本 多 ・ 川 崎 竹 内 ・ 熊 谷

伊 藤 ・ 堀 越 藤 沼 ・ 清 水

苫米地 ・ 松 本 中 道 ・ 久 松

磯 ・ 森 矢 川 ・ 杉 原

選手名 選手名

平 塚 ・ 大 貫 飛 田 ・ 蛭 田

安 ・ 桐 原 太 田 ・ 海老澤

豊 﨑 ・ 海老原 工 藤 ・ 瀨 﨑

寺 田 ・ 野 仲 田 島 ・ 八十岡

【Ｃリーグ・ 11 コート】 【Ｇリーグ・ 15 コート】

樽 見 ・ 村 山 小松﨑 ・ 加 藤

小 林 ・ 船 木 村田あ ・ 村田み

中村美 ・ 佐 藤 飯 野 ・ 折 本

選手名

田 所 ・ 近 藤 岡 崎 ・ 福 田

中村茜 ・ 飯 島 海 東 ・ 伊 藤

飛 田 ・ 栢 葉 大 庭 ・ 梶 山

【女子予選リーグ】
【Ａリーグ・ 9 コート】 【Ｅリーグ・ 13 コート】

選手名 選手名

須 藤 ・ 小 泉 下 鳥 ・ 安 井

【Ｂリーグ・ 10 コート】 【Ｆリーグ・ 14 コート】

取 次 ・ 赤 沢 七 尾 ・ 鬼 澤

選手名



Aリーグ１位 1 Cリーグ１位

田所 ・ 近藤 （ 明秀学 ） 安 ・ 桐原 （ 桜ノ牧 ）

Gリーグ２位 Eリーグ２位

飛田 ・ 蛭田 （ 日立北 ） 0 海東 ・ 伊藤 （ 桜ノ牧 ）

Bリーグ２位 3 Dリーグ２位

寺田 ・ 野仲 （ 古河三 ） 市村 ・ 羽冨 （ 下妻一 ）

Hリーグ１位 Fリーグ１位

酒井 ・ 伊藤 （ 国際大 ） 2 工藤 ・ 瀨﨑 （ 東牛久 ）

Eリーグ１位 Gリーグ１位

小松崎 ・ 加藤 （ 国際大 ） 中道 ・ 久松 （ 国際大 ）

Cリーグ２位 Aリーグ２位

苫米地 ・ 松本 （ 東牛久 ） 0 1 樽見 ・ 村山 （ 東牛久 ）

Fリーグ２位 Hリーグ２位

飯野 ・ 折本 （ 桜ノ牧 ） 竹内 ・ 熊谷 （ 日立北 ）

Dリーグ１位 Bリーグ１位

本多 ・ 川崎 （ 多賀 ） 1 2 豊﨑 ・ 海老原 （ 藤紫水 ）

※審判は、初戦は予選各リーグ５位のペアが行い、その後の試合は敗者審判とする。
ジャッジペーパーは審判が本部へ届けること。
ベンチは番号の若いペアを北側とする。
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【女子決勝トーナメント】
優 勝
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